

Suna Korat'ın yeni başarısı

G - TASVİR -06

Hani şu Avrupa, Amerika ve Afrika'nın çeşitli yerlerin de adını benimsetip alışı kazanan ve de bizim Devlet Operasındaki büyük yerini elinden almağa kalktığı - mız soprano Suna Korat var ya, işte ondan söz etmek istiyorum ilkin.

Geçenlerde bir İstanbul gazetesi, ardarda bir kaç ya zı ile hakkı olan övgüleri duyurdu topluma. Ben de kendisiyle, iki yolculuk ara sı kısa bir konuşma yapı bildim, Onu sunacağım gerek Okurlarıma.

Suna Korat'ın Ankara'daki son büyük başarısı, ünlü İspanyol bağdarı Rodrigo'nun Mevsim sonu verdiği konserdeki önemli rolüyle elde edilmişti. Bu dünya Bağdarı'nın hiç duymadığımız parçalarını İstanbul Orkestrasi'nin eşliğiyle söylemiş ve dinleyicilerini hayran bırakmıştı, güzel soprano - muz.

Mayısın 12 inci günü de Bulgaristan'a gitmiş Sof - ya'da, Ruscuk'ta, Plovdiv'de La Traviata operasını oynamış üç kez ardarda. Taammış Bulgar şefi Palçev'in yönettiği bu operadaki başarısı bu közde Şef'in bile al kıyısı kazanmıştı.

2 Haziran 1972, Suna Korat'ın yeni bir Avrupa başarısına ilk basamak oldu. En



☐ Soprano Suna Korat son büyük başarılarından Hollanda konserlerinden birinde.

büyük spor olaylarına bile ancak üç dört dakika'ık yer verilen bir televizyon programında, değerli Soprano muz, çeşitli opera aryaletlerinden bir Resital buketi sundu. Hollandalılara ve de hakkı olan ilgiyi gördü bol bol..

Önceleri Devlet Konservatuvarı piyano bölümünde başarılı çalışmalar yapan, sesinin güzelliği güven sağlayınca şan dersleri alan ve Viyanalı ünlü öğretmen Paola Zavaros'u da çabalarıyla formunu bulan Suna Korat kısa bir süre içinde gerçek değerine erişme ününü göstermiştir 1972 yılında Devlet Operama girmiş, ardı arası kesilmeyen yurt içi ve yurt dışı başarılarının birbirine ekleyerek imrendirici ününü kazanmıştır.

Şimdi büsbütün Ankara - dan ayrılarak İstanbul Ope

rası'nın solisti olan soprano Suna Korat, önümüzdeki Ağustos ayında yine Hollanda'ya gidecektir. Bu kez de 1200 kişilik bir salonda ve orkestra eşliğiyle konser verecektir. Bu konserin büyük bir bölümü renkli filme çekilip televizyonda gösterilecektir.

Ayrıca Basf Şirketiyle bir anlaşma yapacak olan ünlü Sopranomuz, resitaleri yanında tüm operalar da söyleyecektir. Bu anlaşmalarını yenileri izlemektedir. Çünkü Ekim ayında da Hollanda sanat çevreleri onu aralarında görmek istemektedir. Eğer izin alabilirse ya da Dubline çağrılışında olduğu gibi, tepeden inme değişiklikler olmazsa, bu turnesini de gerçekleştirecektir. Hiç kuşkusuz.

Başarısı daha bol olsun dileriz!